
HU PLSKDEEN CZ

Insect
KILLER
NG-16





Instrukce
Elektronický lapač hmyzu využívá světlo s ultra fialovými paprsky na vlnové délce, u kterého je 
dokázané, že je to nejvíce efektivní návnada pro létající hmyz citlivý na světlo, jako jsou mouchy, 
můry, moli, komáři a další létající hmyz. Tento hmyz je zasažen elektrickým proudem z elektricky 
nabité kovové mřížky. Žádné chemické látky, žádný zápach, spreje, nepořádek ani znečištění, 
lapač není škodlivý pro lidi ani domácí mazlíčky. Je ideální pro použití v domech, továrnách, 
občerstveních, restauracích, kantýnách, kancelářích, nemocnicích atd.

VAROVÁNÍ:
• Vysoké napětí! Nedotýkejte se vnitřní elektrické mřížky.

• Děti si nesmí hrát s přístrojem.

• Do přístroje nevkládejte cizí kovové předměty.

• Přístroj neponořujte do vody ani do jiných tekutin.

• Přístroj ničím nepřikrývejte, když je v provozu.

• Přístroj držte z dosahu hořlavin.

• Před uvedením přístroje do provozu zkontrolujte napětí v místní síti.

• Přístroj umístěte na místo, kde bude z dosahu dětí.

• Pokud je poškozen kabel přístroje, musí být opraven či nahrazen kvalifikovaným technikem.

• Lapač hmyzu se nesmí používat v garážích, stájích a v podobných místech.

• Prosíme, před čištěním či údržbou přístroj vždy vypojte z napájení.

• Pouze pro domácí použití.

• Tento přístroj může být používán dětmi starším 8 let a více a osobami se sníženou psychickou, 
smyslovou a mentální schopností, nebo lidmi s nedostatkem zkušeností a znalostí pouze, pokud 
jim byl poskytnut bezpečný dohled při používání přístroje, nebo jim byly podány instrukce, jak s 
přístrojem bezpečně zacházet tak, aby nedošlo k úrazu. Děti si nesmí hrát s přístrojem. Děti se 
nesmí pokoušet o čištění či údržbu přístroje, pokud nejsou pod dozorem zodpovědné osoby.

• Přístroj s kabelem držte z dosahu dětí mladších 8 let.

• Ujistěte se, že děti si nehrají s přístrojem.

UPOZORNĚNÍ:
‘‘Tento přístroj nesmí být používán osobami (včetně dětí) se sníženou psychickou, smyslovou a 
mentální schopností, nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jim nebyl poskytnut dohled 
při používání nebo instrukce o používání osobou zodpovědnou za jejich bezpečnost‘‘.

Nebezpečné napětí!

Thank you for purchasing our product.  
Before using this unit, please read this manual.

Technical specifications:

Voltage: 220-240 V

Frequency: 50/60 Hz

EN

The English version of the manual is an exact translation of the original manufacturer‘s instructions.

Images used in this manual are for illustrational purposes only and may differ from the actual product.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


